
Akční nabídka platí od 19. 11. do 23. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 

MAGAZÍNMAGAZÍNMAGAZÍN
Vánoční

za skvělé ceny
TIPY NA DÁRKY

Překvapení
PRO NI I PRO NĚJ

RADOST
pro každého

Vezměte si

ZDARMAZDARMA

Při koupi 
libovolné vůně 
Beyoncé získáte 
deodorant ve skle 
Beyoncé Pulse 75 ml
v hodnotě 289,90 Kčv hodnotě 289,90 Kčv hodnotě 289,90 Kčv hodnotě 289,90 Kčv hodnotě 289,90 Kčv hodnotě 289,90 Kč

Beyoncé
Pulse

toaletní voda pro ženy, 
15 ml

359.-
  439.90

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

ZDARMA

01_titul.indd   1 23.10.12   15:13



Vydavatel:                          , spol. s r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
Koncept a redakční zpracování marketing ROSSMANN, realizace reklamní agentura                                                              Praha, foto: Shutterstock

Jsme na
facebooku

STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE 
VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ

2

DÁREK,
který potěší

Dobijte si na našich prodejnách 
dárkovou kartu, a určitě tím uděláte 

radost svým blízkým.

Vánoční

Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách Dobijte si na našich prodejnách 

který potěší
DÁRKOVÁ 

KARTA

karta_OK_schvalena.indd   1
8.11.11   13:23

Tip na

DÁREK

02_03_uvod.indd   2 23.10.12   15:14



VYBERTE SI ORIGINÁL 4–5

PODTRHNĚTE SVOU OSOBNOST A STAŇTE SE SVŮDNĚJŠÍ  6–7

NEODOLATELNÝ GENTLEMAN S PARFÉMEM OD NÁS     8–9

ZMRAZTE ČAS A BUĎTE STÁLE MLADÁ  10–11

JASNÁ HVĚZDA 12

TAJEMNÁ SÍLA K DOKONALOSTI 13

ZÁŘIVÁ PLEŤ A HRA BAREV         14–15

TAJEMSTVÍ KRÁSNÝCH VLASŮ: OSLŇTE BOHATŠÍM ÚČESEM            16–17

DOKONALÝ PARTNER     18–19

NABIJTE PLEŤ ENERGIÍ       20–21

DOBRODRUŽSTVÍ V KOUPELNĚ      22–23

UVOLNĚTE SE PROSÍM A RELAXUJTE      24–25

DÁREK NA POSLEDNÍ CHVÍLI      26

S NÁMI TRENDY V KAŽDÉM VĚKU      27

KOUZELNÁ ATMOSFÉRA      28

Obsah

Vydavatel:                          , spol. s r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
Koncept a redakční zpracování marketing ROSSMANN, realizace reklamní agentura                                                       Praha, foto: Shutterstock, Coty ČR s.r.o.

Váše drogerie parfumerie

STAŇTE SE NAŠÍM FANOUŠKEM A BUDETE 
VŽDY O VŠEM VĚDĚT JAKO PRVNÍ

Vážení zákazníci, 
chceme Vám přinést vánoční atmosféru 
co nejdříve, a proto Vám v našich prodejnách zdarma 
nabízíme vánoční magazín plný skvělých tipů na dárky. 
Samozřejmě za skvělé ceny! Odměnit malou pozorností 
můžete všechny, kteří Vám dělají život hezčí a bohatší. 
Pokud si nejste jisti, čím potěšíte, darujte naši dárkovou 
kartu ROSSMANN. Doufáme, že my Vám přinášíme 
radost po celý rok a jste s naší nabídkou spokojeni. 
Děkujeme Vám za Vaši celoroční přízeň a zejména pak za podporu akce 
„Dětský úsměv 2012“. Díky Vám jsme mohli předat na pomoc dětem s popáleninami částku 3.891.422 Kč. 
Přejeme Vám příjemný konec roku, úspěšné vykročení do toho nového a v roce 2013 se 
na Vás opět těšíme v našich prodejnách. 

3

DÁREK,
který potěší

Vánoční

02_03_uvod.indd   3 24.10.12   10:17



4

DKNY 
Be Delicious
parfémová voda, 
50 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 

4

929.-
1299.-

Vánoční magazín
VŮNĚ PRO NI

Kenzo
L‘Eau Par
toaletní voda pro ženy, 
100 ml

Elizabeth 
Arden

5th avenue
parfémová 

voda pro ženy, 
125 ml

599.-
799.-

Vyberte siVyberte siVyberte si
origináloriginálorigináloriginálChloé

Intense
parfémová voda pro ženy, 
75 ml,
pouze ve vybraných
prodejnách 1459.-

1999.-

4

1149.-
1699.-

959.-
1999.-

origináloriginálorigináloriginál
1299.-1299.-

origináloriginál
Dolce 
& Gabbana
Light Blue
toaletní voda 
pro ženy, 
50 ml

4_5_vune_internet.indd   4 23.10.12   15:16



Escada
Magnetism
parfémová voda pro ženy,
50 ml

719.-
1099.-

1099.-
1699.-

699.-
1099.-

349.-
499.-

Versace
Bright Crystal
toaletní voda 
pro ženy, 
90 ml

Kenzo
L‘Eau Par
toaletní voda pro ženy, 
100 ml

Hugo Boss
Hugo Woman
toaletní voda
pro ženy,
75 ml

Calvin 
Klein
In2U Her
toaletní voda
pro ženy,
150 ml

PRO PARFÉMY ZA
INTERNET    VÉ 
CENY POJĎTE K NÁM!

Lanvin
Éclat d‘Arpège
parfémová voda pro ženy, 
100 ml

Elizabeth Arden
Sunfl owers
toaletní voda pro ženy, 
100 ml

789.-
1199.-

759.-
1299.-

1099.-1099.-

5

4_5_vune_internet.indd   5 24.10.12   13:48



Vánoční magazín
VŮNĚ PRO NI

279.90
379.90

Playboy
toaletní voda pro ženy,
různé druhy, 
30 ml

svousvousvou
osobnost
Podtrhněte

a staňte se 
svůdnější

6

90
379.90379.90

toaletní voda pro ženy,toaletní voda pro ženy,toaletní voda pro ženy,

Heidi Klum
toaletní voda 
pro ženy, 
2 druhy,
30 ml

459.90
599.90

Celine Dion
toaletní voda 
pro ženy, 
různé druhy,
30 ml

449.90
599.90

6-7_vune_pro_ni.indd   6 25.10.12   9:17



269.90
349.90

Esprit
Urban Nature
toaletní voda 

pro ženy, 
15 ml

David Beckham
toaletní voda pro ženy, 
různé druhy, 
15 ml

99.90
149.90

269.90
369.90

449.90
599.90

David 
Beckham
toaletní voda pro ženy,  
různé druhy, 
30 ml 

Mel 
merio 
toaletní voda
pro dívky, 
různé druhy,
10 ml   

49.90

29.90

  
49.90

29.90

  
149.-

99.90

359.90
439.90

299.90
399.90

Beyoncé
parfémová voda 

pro ženy,
různé druhy, 

15 ml

BeyoncéBeyoncéBeyoncéBeyoncéBeyoncé

Helène D’Arcy
parfémová voda 

pro ženy, různé druhy, 
50 ml

Helène D’Arcy
toaletní voda pro ženy, 
2 druhy, 
15 ml 

Celine Dion
toaletní voda 
pro ženy,
různé druhy,
15 ml

Beckham Mel 
merio 
Romantic Girl 
parfémová voda
pro dívky, 
50 ml

7

6-7_vune_pro_ni.indd   7 25.10.12   10:26



8

Hugo Boss
Hugo
toaletní voda pro muže,
100 ml

Versace
Eau Fraiche
toaletní voda pro muže, 
50 ml

Calvin Klein
In2U
toaletní voda
pro muže, 
150 ml 699.-

1299.-
In2UIn2UIn2U
Calvin Klein
In2U
Calvin Klein
In2U
Calvin Klein
In2U

Ferrari
Black

toaletní voda 
pro muže, 

125 ml

Giorgio
armani

Armani Code
toaletní voda 

pro muže, 
75 ml

539.-
  

999.-

Vánoční magazínVŮNĚ PRO NĚJ

249.90
289.9099.90

149.90

90
289.90289.90

Tonino 
Lamborghini

toaletní voda 
pro muže,

různé druhy,
100 ml

Isana Men
Dark Ocean

toaletní voda 
pro muže, 

50 ml

Bvlgari
Aqva Pour Homme
toaletní voda 
pro muže, 
100 ml

879.-
  

1499.-

699.-
  

1099.-
839.-

  

1399.-

1499.-
  

1899.-

8

s parfémem od nás

8_9_vune_pro_nej.indd   8 23.10.12   16:04



279.90
349.90

169.90
219.90

269.90
349.90

Playboy
toaletní voda pro muže, 
různé druhy, 
100 ml

Esprit
Urban Nature
toaletní voda pro muže, 
30 ml

Axe
toaletní voda pro muže, 
2 druhy,
50 ml

90
349.90349.90349.90349.90

Axe
toaletní voda pro muže, 
2 druhy,
50 ml

gentlemangentlemangentleman
Neodolatelný

499.90
599.90

David
Beckham
toaletní voda pro muže, 
různé druhy, 
30 ml

gentlemangentleman
s parfémem od nás

9

David Beckham
 The Essence

toaletní voda pro muže, 
30 ml

499.90
599.90

DÁREK.
získáte pánskou toaletní tašku jako

Při koupi libovolné vůně David Beckham

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

8_9_vune_pro_nej.indd   9 25.10.12   10:33



10

Vánoční magazín
PÉČE O PLEŤ

Olay
Total Effects

omlazující 
hydratační 

krém 7v1, 
denní, SPF 15, 

50 ml

Nivea
BB Cream
zkrášlující
hydratační krém
5v1, 2 odstíny,
50 ml

Nivea
Aqua Effect
zvláčňující 
denní krém, 
50 ml 

ZMRAZTE

Nivea
hydratační krém
proti vráskám,
denní, noční,
50 ml

Nivea
dvoufázový odličovač 

očních partií,
125 ml

Nivea
Aqua Effect
výživný 
regenerační
krém, noční,
50 ml

čas

hydratační krémhydratační krém
proti vráskám,proti vráskám,
denní, noční,denní, noční,

a buďte stále mladá

10

169.90
199.90

99.90
*DCD  149.90

99.90
*DCD  129.90

99.90
*DCD  149.90

99.90
159.90

Nivea
jemný odličovač 
očních partií,
nebo voděodolného 
make-upu,
125 ml

99.90
*DCD  119.90

10_11_plet_zeny.indd   10 23.10.12   16:44



Olay
Total Effects

omlazující 
hydratační 

krém 7v1, 
denní, SPF 15, 

50 ml

Dermacol
Botocell
intenzivní 
liftingový krém,
50 ml

Dermacol
Gold Elixir
omlazující kaviárový  
krém, denní, noční,  
50 ml

Garnier
BB Cream

zmatňující  
tónovací krém,  

2 odstíny, 
40 ml

Garnier
Ultralift
pleťový krém a sérum 
proti vráskám 2v1,
denní, noční,
50 ml

179.90
199.90

249.90
299.90

299.90
389.-

11

299.-

219.90

369.-

259.90

10_11_plet_zeny.indd   11 23.10.12   15:45



12

JasnáJasná
HVĚZDA

Vánoční magazín
PÉČE O PLEŤ

L’Oréal
Kód Mládí
Lumiere 
rozjasňující 
koncentrovaný 
krém,
30 ml

L’Oréal
Revitalift 
Total Repair 10 
multiregenerační 
hydratační 
péče, denní, 
noční, 
50 ml

349.90
419.90

299.90
379.90

L’Oréal
Nutri-Gold 
vyživující 
oční krém, 
15 ml

L’Oréal
Revitalift 

Total 
Repair 10 
BB Cream

BB krém 
proti 

stárnutí 
pleti,

2 odstíny, 
50 ml

299.90
399.90

L’Oréal
Age 
Re-Perfect
krém pro 
hloubkovou 
obnovu pleti, 
denní, noční, 
50 ml

329.90
399.90

proti proti 
stárnutí 

pleti,
2 odstíny, 

50 ml

L’Oréal
Nutri-Gold Silk
pleťový krém, 
denní, noční,
50 ml

L’Oréal
Kód Mládí 
Lumiere 
rozjasňující 
pleťový krém,
denní,
50 ml 

199.90
269.90

349.90
419.90

199.90
249.90

12

L’Oréal

multiregenerační 

90
379.90379.90

349. L’Oréal
Nutri-Gold Silk
pleťový krém, 
denní, noční,
50 ml

349.

12_13_skin_elektro.indd   12 24.10.12   10:44



Ideenwelt
strojek 
na odstraňování 
žmolků 
a uzlíčků, 
1 ks,
pouze ve vybraných 
prodejnách

79.90

Tajemnásíla
k dokonalosti

74.90

199.-

síla

Ideenwelt
kosmetický 
holicí strojek,
1 ks,
pouze ve vybraných 
prodejnách

74.90

224.-

Ideenwelt
strojek 
na stříhání vlasů,
1 ks,
pouze ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
žehlička na vlasy, 
1 ks,
pouze ve vybraných prodejnách

Ideenwelt
dámský holicí 
strojek,
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách184.-

489.-

Ideenwelt
Celine
dámský elektrický 
epilátor,
1 ks,
pouze ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
Celine
dámský elektrický 
epilátor,
1 ks,
pouze ve vybraných 
prodejnách

Ideenwelt
elektrická manikúra, 1 ks,
pouze ve vybraných 
prodejnách 124.-

74.90

Ideenwelt
zastřihávač chloupků, 
1 ks, 
pouze ve vybraných prodejnách

13

12_13_skin_elektro.indd   13 25.10.12   10:36



14

Vánoční magazín
MAKE-UP

249.90
349.90

188.90
269.90

Max Factor
False Lash Effect
řasenka s efektem 

umělých řas,
různé druhy

Dermacol 
BB Cream
multiaktivní 
BB krém 8v1,
50 ml 

349.90
459.90

349.90
439.90

199.90
279.90319.90

419.90

L’Oréal
Double Extension
dvoubázová řasenka,
2 druhy,
pouze ve vybraných 
prodejnách 

L’Oréal
Studio Secrets
vyhlazující báze 
pod make-up ,
pouze ve vybraných 
prodejnách 

Max Factor
All Day Flawless 3v1
make-up s podkladovou bází
a korektorem, 
různé odstíny, 
pouze ve vybraných 
prodejnách 

L’Oréal
Glam Shine 6h
lesk na rty,
různé odstíny,
pouze ve vybraných 
prodejnách 

Zářivá
pleť a hra barev

14

14_15_Make-up.indd   14 23.10.12   15:49



Astor
Big & Beautiful 
černá řasenka,
různé druhy

Astor
Anti Shine 
Mattitude
matující pudr,
různé odstíny

189.90
219.90

199.90
249.-

111.90
149.90

Rimmel
ScandalEyes
voděodolná tužka na oči, 
různé odstíny 

39.90
49.90

149.-
219.90

Maybelline
Affi nitone
make-up, 
různé odstíny

149.-

69.90
89.90

Rimmel
Wake Me Up

rozjasňující 
make-up,

různé odstíny 

a hra barev

15

New York 
Color
Expert Last 
dlouhotrvající
lak na nehty, 
různé odstíny 

139.90
199.90

Dermacol 
Volume Mania 
černá řasenka,
3 druhy

na všechny řasenky DERMACOL
30% SLEVA

New York 

14_15_Make-up.indd   15 23.10.12   15:50



krásných vlasů:krásných vlasů:krásných vlasů:krásných vlasů:krásných vlasů:

Vánoční magazín
PÉČE O VLASY

Nivea
Diamond Gloss, nebo
Volume Sensation
lak na vlasy,
250 ml 

Nivea
Volume Sensation 
šampon 250 ml, 
nebo kondicionér  
200 ml na vlasy 
pro zvětšení objemu

Nivea
Diamond Gloss  
šampon 250 ml,
nebo kondicionér 
200 ml na vlasy
podporující lesk 

L’Oréal
Elnett 
lak na vlasy,
různé druhy,
300 ml

L’Oréal
Elseve 
maska na vlasy,
různé druhy,
300 ml

L’Oréal
Elseve 
hedvábný olej
na vlasy,
2 druhy, 
100 ml

Nivea
Diamond Gloss, nebo
Volume Sensation
pěnové tužidlo,
150 ml 

krásných vlasů:
TAJEMSTVÍ

69.90
*DCD  94.90

49.90
*DCD  69.90

49.90
*DCD  69.90 99.90

*DCD  129.90

69.90
99.90

99.90
149.90

149.90
199.90

16

oslňte bohatším 
účesem

Volume Sensation 

pro zvětšení objemu

oslňte bohatším 

16_17_Vlasy.indd   16 25.10.12   10:44



Taft
Volume Powder
vlasový pudr 
pro zvětšení 
objemu,
10 g

TAJEMSTVÍ

69.90
*DCD  96.90

99.90
119.90

99.90
*DCD  129.90

79.90
94.90

Schauma 
Cotton Fresh
suchý šampon 

na vlasy,
150 ml

Syoss 
šampon, nebo kondicionér 
na vlasy,
různé druhy,
500 ml

Got2B
Guardian 
Angel
termo
ochranný 
sprej
na vlasy,
200 ml

99.90
*DCD  139.90

17

Taft 
Power Wax
vosk na vlasy, 
75 ml

Taft 
Power Cashmere
pěnové 
tužidlo na vlasy,
200 ml

Palette 
Salon Colors
intenzivní 
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

89.90
119.90

Taft Taft 

69.90
*DCD  96.90

16_17_Vlasy.indd   17 23.10.12   15:52



18

89.90
119.90

89.90
119.90

Syoss Men
Power & Strength 
šampon na vlasy 
pro muže,
500 ml

Syoss
Anti-Dandruff 
šampon 
proti lupům,
500 ml

Syoss Men
Anti-Grease 
šampon na vlasy 
pro muže,
500 ml

89.90
119.90

Vánoční magazínMUŽSKÝ SVĚT

Taft 
Creative Look
vosk na vlasy,
extra silně tužící,
75 ml

Nivea 
For Men
antiperspirant 
sprej pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

Nivea 
For Men
antiperspirant 
roll-on pro muže,  
různé druhy,
50 ml 

59.90
 *DCD  82.90

59.90
 *DCD  82.90

69.90
*DCD  96.90

18_19_muzi_vlasy_deo.indd   18 23.10.12   15:56



19

Dokonalý
partner 64.90

 *DCD  79.90

Playboy 
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy,
150 ml 

Playboy 
deo stick 
pro muže, 
různé druhy, 
51 g

59.90
 *DCD  84.90

Playboy 
sprchový gel 
pro muže, 
různé druhy, 
250 ml

Fa Men
Xtreme
sprchový gel
pro muže, 
různé druhy, 
400 ml

partnerpartner

64.90
79.90

69.90
 *DCD  99.90

Str8
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

Str8
sprchový gel pro muže,
různé druhy,
250 ml

49.90
69.90

90
  79.90  79.90

Playboy 

79.90
 *DCD  99.90

18_19_muzi_vlasy_deo.indd   19 23.10.12   16:50



20

Vánoční magazínMUŽSKÝ SVĚT

NIVEA 
for Men
Skin Energy Q10
mycí gel na obličej ,
pro muže,
100 ml

NIVEA 
for Men
Skin Energy Q10
pleťový krém,
50 ml

Nabijte pleť

94.90
119.90

NIVEA 
for Men
Skin Energy Q10
gel na holení, 
200 ml

NIVEA 
for Men
Skin Energy Q10
pleťový gel,
50 ml 

199.90
249.90

199.90
249.90

144.90
179.90

NIVEA 
for Men
Skin Energy Q10
mycí gel na obličej ,
pro muže,
100 ml

89.90
119.90

NIVEA 
for Men
Double Action 
Skin Energy Q10
balzám po holení, 
100 ml

199.90

149.90

NIVEA 
for Men
Skin Energy
voda po holení, 
100 ml 

179.90179.90

for Menfor Men

20_21_muzi_holeni.indd   20 24.10.12   10:23



21

L’Oréal
Men Expert

 gel na holení pro muže 
proti podráždění,

200 ml

pro dokonalé oholení

1.Ideální je vousy před holením nahřát. 
Pokud nemáte čas na sprchu, alespoň 

na chvíli dopřejte obličeji teplou vodu. 

2.Holte se zásadně pěnou nebo gelem. 
Nikdy nepoužívejte mýdlo, zbytečně 

ucpává žiletku.

3.Vousy holte po směru růstu a raději 
v dopoledních hodinách. Večer je kůže 

citlivější a méně pružná. 

Tonino 
Lamborghini
voda po holení,
různé druhy,
100 ml

Playboy
voda po holení, 
různé druhy, 
100 ml

ENERGIÍ

3 TIPY

L’Oréal
Men Expert 

Vita Lift
hydratační krém 

pro zpevnění 
pleti a proti 

vráskám, 
50 ml 

L’Oréal
Men Expert 
Hydra Energetic 
Turbo Booster
pleťový krém 
pro regeneraci 
pleti, 
50 ml

199.90
249.90

199.90
*DCD   249.90

99.90
149.90

pro dokonalé oholení

L’Oréal
Men Expert 
Pur & Mat  
čisticí 
peelingový gel, 
150 ml 

L’Oréal
Men Expert 
Pur & Mat  
čisticí 
peelingový gel, 
150 ml 

779.90

699.90

*DCD   259.90

199.90

  *DCD  179.90

149.90

  *DCD  299.90

259.90

  *DCD  299.90

259.90Gillette
Fusion ProGlide 
náhradní hlavice, 
5břité, 
8 ks, 
výdej výrobku 
na pokladně

L’Oréal
Men Expert 
Hydra Sensitive
pleťový krém pro citlivou pleť, 
50 ml

20_21_muzi_holeni.indd   21 24.10.12   10:45



22

Vánoční magazín
DĚTSKÝ SVĚT

Dobrodružstvív koupelně

Lilliputz
vlhčený 
toaletní 
papír,
2x 60 ks

Lilliputz
sprej na vlasy
pro snadné
rozčesávání,
150 ml

Lilliputz
malovací mýdlo
pro princezny,
nebo piráty, 
75 ml,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Lilliputz
dětská pěna
do koupele,
500 ml

Lilliputz
hnětací mýdlo,
3x 35 g,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Babydream
chrastící látková

hračka, nebo knížka,
různé motivy,

1 ks

Monster 
High
sprchový gel 
a šampon 2v1,
300 ml

22

39.90
49.90

44.90
54.90

44.90
59.90

64.90
79.90 49.90

79.90

34.90
49.90

99.90

22_23_deti.indd   22 25.10.12   17:11



Johnson �s®
Baby

dětský tělový olej ,
různé druhy,

200 ml

Johnson �s®
Baby
dětský šampon,
různé druhy,
200 ml

Marvel 
Heroes
nebo
Princess
sprchový gel
do koupele,
500 ml

Disney
Spiderman 
toaletní voda pro kluky, 
50 ml 

Hello 
Kitty 

sprchový gel 
a šampon 

2v1, 
300 ml

Hello Kitty 
balzám na rty, 
4,8 g

na celou dětskou kosmetiku JOHNSON’S Baby®1)
min. 50% SLEVA

na celou dětskou kosmetiku JOHNSON’S Baby®1)
min. 50% SLEVA

1)
 A

kc
e 

se
 n

ev
zt

ah
uj

e 
na

 t
uh

á 
m

ýd
la

. S
le

va
 je

 p
oč

ít
án

a 
z 

do
po

ru
če

né
 c

en
y 

do
da

va
te

le
.

DisneyDisney

Kitty 

99.90
129.90

49.90
79.9034.90

59.90

39.90
*DCD  79.90

29.90
*DCD  59.90

64.90
79.90

23

Johnson �s®
Baby
dětská koupel
na celé tělo,
500 ml

59.90
*DCD  124.90

®®®

na celou dětskou kosmetiku JOHNSON’S Baby®1)
min. 50% SLEVA

22_23_deti.indd   23 25.10.12   17:13



24

Vánoční magazín
WELLNESS

29.90
39.90

Wellness 
& Beauty
tekuté mýdlo
s pumpičkou,
2 druhy,
300 ml

14.90
19.90

Wellness 
& Beauty
koupelová sůl,
různé druhy,
80 g

Wellness 
& Beauty
tělová emulze, 
2 druhy, 
200 ml

24

Wellness 
& Beauty
tělový olej ,
různé druhy,
150 ml

69.90
99.90

Wellness 
& Beauty

tělové máslo, 
2 druhy,

200 ml

Wellness 
& Beauty
olejová koupel,
různé druhy,
150 ml

19.9019.90

59.90
79.90

49.90
69.90

49.90
69.90

90
39.9039.90

s pumpičkou,

24_25_Wellnes.indd   24 24.10.12   10:26



Garnier 
Firming Care
zpevňující 
tělové mléko,
400 ml

Dermacol
Enja Lift-Gel
vypínací gel 
na hýždě a boky, 
150 ml

prosím a relaxujte

Fa
tělové mléko,
různé druhy,
400 ml

89.90
119.90

Dermacol
Enja Remodeling
remodelační tělové máslo,
300 ml

219.90
299.90

119.90
189.90

139.90
199.90 89.90

*DCD  119.90

139.90
 199.90

Garnier 
Intensive 7 days
tělový balzám,
2 druhy, 
300 ml

99.90
139.90

Labello
balzám na rty, 
různé druhy,
1 ks

42.90
*DCD  59.90

Dermacol
Enja Firming

zpevňující 
tělový 

balzám, 
200 ml

Dermacol
Enja Slimming

zeštíhlující 
tělové mléko, 

200 ml

Garnier 
Intensive 7 daysIntensive 7 days
tělový balzám,
2 druhy, 
300 ml

219.

25

Uvolněte se

90
 199.90 199.90

Dermacol
Enja Slimming

zeštíhlující 
tělové mléko, 

200 ml

24_25_Wellnes.indd   25 24.10.12   10:31



26

Dárek
na poslední chvíli

Axe
deo stick 
pro muže,
různé druhy, 
50 ml 59.90

79.90

Vitar
Vyprošťovák 
Restart
doplněk stravy,
10 ks

39.90
51.90

Vánoční magazín
PŘEKVAPENÍ

49.90
79.90

Axe
sprchový gel 
pro muže,
různé druhy, 
250 ml

Vánoční balicí 
papír
různé motivy, 
200 x 70 cm

Ilustrační foto

na poslední chvíli

Durex
Play 
masážní gel 2v1,
více druhů,
200 ml

159 .-
199.90

26

Axe
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

59.90
 *DCD 114.90

Ilustrační fotoIlustrační foto

17.90

26_27_darky_teenage.indd   26 24.10.12   10:46



54.90
74.90

29.90

94.90

S námi 

v každém věku

S námi 

v každém věku
trendy

na poslední chvíli

Essence
Soft Touch Mousse
pěnový make-up , 
různé odstíny

Nivea 
antiperspirant 
roll-on 50 ml, nebo 
antiperspirant 
stick 40 ml 
pro dívky,
různé druhy  

Playboy
deo sprej pro dívky, 

různé druhy,
150 ml

Under2wear 
pohodlné 
ponožky, 
různé odstíny, 
2 velikosti

Under2wear 

Essence
oční stíny, 
různé odstíny 

Elite
Models

toaletní voda
pro dívky,

různé druhy,
50 ml

Miss 
Sporty 

Studio Lash 
černá řasenka,

3 druhy

Miss Sporty 
Clubbing Colours  
lak na nehty, 
různé odstíny 

159.90
199.90

roll-on 50 ml, nebo 

54.

Miss Sporty 
Clubbing Colours  
lak na nehty, 

59.90
*DCD  82.90

69.90
85.90

49.90

trendytrendy
NA ŘASENKY MISS SPORTY

min. 25% SLEVA

39.90

59.90

Miss 
Sporty 
Hollywood 
lesk na rty, 
různé odstíny  

Miss Sporty Miss Sporty 

59.

Miss 
Sporty 
Hollywood 
lesk na rty, 
různé odstíny  

27

26_27_darky_teenage.indd   27 24.10.12   10:28



Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ.

NABÍDKA PLATÍ OD 19. 11. DO 23. 12. 2012 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ 

ORANŽOVOU CENOVKOU „VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. 
*DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.

Za tiskové chyby neručíme. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

                                                                                  Přijímáme tyto platební karty:

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

79.90
  *DCD  109.-Glade 

by Brise
aromatická svíčka,
3 druhy,
1 ks 

atmosféra
 Kouzelná 

139.90
169.90

139.90
169.90

139.90
169.90

149.90
  *DCD  199.-

Airwick
Colours of Nature
aromatická svíčka, 
3 druhy, 
1 ks

Airwick
Black Edition
dekorativní svíčka, 
2 druhy, 
1 ks

Airwick
Changes 
Colour Gently
svíčka s duhovým 
efektem, 
2 druhy, 
1 ks

 Kouzelná 

Airwick

Airwick

Glade 
by Brise

Sense & Spray
Collection

automatický osvěžovač
vzduchu, komplet,

2 druhy,
1 ks

Benešov, Tyršova 2075 • Beroun, Česká ulice 47 • Blansko, Wanklovo nám. 3 • Bohumín, 9. května 254 • Brno, OC Jadran – Palackého 78; Masarykova 
26 – 30; Modřice – OC Olympia, U Dálnice 777 • Bruntál, nám. Míru 24 • Břeclav, J. Palacha 2923 • Česká Lípa, Hrnčířská 2514 • České Budějovice, Karla IV. 

12; Milady Horákové 1498 • Děčín, Plzeňská 9 – OC Korál; 28. října 225 • Domažlice, nám. Míru 130 • Frýdek-Místek, T. G. Masaryka 1109; Antonínovo náměs-
tí 92 • Havlíčkův Brod, Dolní 142 • Hlinsko, Adámkova tř. 279 • Hodonín, Národní tř. 16 • Hradec Králové, K. H. Máchy 617 – 618 • Cheb, Svobody 126/34 
• Chomutov, Ruská 83 • Jablonec nad Nisou, Komenského 11 • Jeseník, Masarykovo náměstí 1001 • Jičín, Valdštejnovo náměstí 74 • Jihlava, Benešova 21 

• Karlovy Vary, T. G. Masaryka 859 • Karviná, OC Karviná – Nádražní 1939/4a; OD Prior – tř. 17. listopadu 2/23 • Kladno, OÁZA – Arménská; 
T. G. Masaryka 101 • Kolín, Mostní 37 • Kostelec nad Černými Lesy, Komenského • Krnov, Zámecké nám. 6 • Kutná Hora, Šultysova 171 

• Kyjov, Masarykovo nám. 35 • Liberec, Fügnerova 371; OC Nisa – České mládeže 456 • Litoměřice, Mírové nám. 161 • Litvínov, 9. května 26 • Louny, Jakoub-
kova 119 • Mělník, nám. Karla IV. 200 • Mikulov, Náměstí 12 • Mladá Boleslav, T. G. Masaryka 1077; U Stadionu 1231 • Most, Kahan – ul. Lipová 807; Budo-
vatelů 1986 • Náchod, Kamenice 142 • Nový Jičín, 5. května 6 • Nymburk, Přemyslovců 129 • Olomouc, Slovenská 2; Opletalova 364/1 • Opava, Ostrožná 11, 
OC Breda & Weinstein - U Fortny 49/10 • Orlová, Masarykova 795 • Ostrava, Nádražní 9/2785; Poštovní 8; Hrabůvka – Dr. Martínka 1295; Poruba – Hlavní tř. 
87/557; Třebovice – Sjízdná 5602/2; • Pardubice, tř. Míru 70; tř. Míru 2672 • Pelhřimov, Palackého 1460 • Písek, Heydukova 96 • Plzeň, B. Smetany 2/167; 
OC Olympia – Písecká 1; Plaza – Radčická 273/3; Solní 18 • Praha 1, Na Poříčí 39/1060; Galerie Myšák – Vodičkova 710; Muzeum – Václavské nám. (vestibul 

metra);Rytířská 399/24 • Praha 2, Bělehradská 597/65; Vinohradská 16/395 • Praha 3, Koněvova 108 • Praha 4, Antala Staška 80a; Arkalycká 758; Mráčkova 
3059; Olbrachtova 1946/64 • Praha 5, OC Luka – Mukařovského • Praha 7, M. Horákové 499/62 • Praha 8, Sokolovská 77 – 79 • Praha 9, Breitcetlova 771; 
Galerie Harfa – Českomoravská; • Dolní Počernice, Českobrodská • Praha 10, Jabloňová 3000 – OD Květ; Moskevská 48/495 • Prachatice, Vodňanská 48 

• Prostějov, Žižkovo nám. 5 • Přerov, Nám. T. G. Masaryka 222 • Rakovník, Stop Shop – Luženská 2721/II • Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 1371 • Říčany, 
Černokostelecká 1621 • Slaný, Husova 103; Sokolov, OC Michal – M. Majerové • Strakonice, Katovická 1303 • Šumperk, Hlavní třída 1923 • Tachov, Zámecká 
2111 • Teplice, Krupská 20/33 • Trutnov, Horská 887 • Třebíč, Karlovo nám. 19 • Třinec, Dukelská 1137 • Uh. Hradiště, Prostřední 131 – 132 • Uničov, Masary-

kovo nám. 9 • Ústí n. Labem, Krčínova 849; Mírové nám. 2442/6; • Velké Meziříčí, Radnická 1620 • Vysoké Mýto, Tůmova 168; Zábřeh, Osvobození 10 
• Zlín, Dlouhá 4216 – 4217 • Znojmo, Dolní Česká 310/2 • Žatec, Stop Shop – Plzeňská 3145 • Žďár n. Sázavou, nám. Republiky 150

Glade Glade 

SEZNAM NAŠICH PRODEJEN: 

28_svicky_prodejny.indd   28 25.10.12   10:50


